



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь

13 сентября 2024 г.

№ 460

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 06 февраля 2017 г. № 64 «О межведомственной комиссии по формированию современной городской среды в Ставропольском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предлагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 06 февраля 2017 г. № 64 «О межведомственной комиссии по формированию современной городской среды в Ставропольском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 14 декабря 2017 г. № 635, от 06 апреля 2018 г. № 116, от 27 июля 2018 г. № 251, от 08 апреля 2019 г. № 96, от 08 августа 2019 г. № 222, от 21 апреля 2020 г. № 161, от 14 июля 2021 г. № 297, от 17 декабря 2021 г. № 558, от 14 марта 2022 г. № 84 и от 12 июля 2023 г. № 341).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Хлопянова А.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 13 сентября 2024 г. № 460

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 06 февраля 2017 г. № 64 «О межведомственной комиссии по формированию современной городской среды в Ставропольском крае»

1. В Положении о межведомственной комиссии по формированию современной городской среды в Ставропольском крае:

1.1. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

1.2. В подпункте «1» пункта 3 слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

1.3. В пункте 4:

1.3.1. В подпункте «1» слова «от 23 августа 2017 г. № 332-п» заменить словами «от 30 декабря 2023 г. № 841-п».

1.3.2. В подпунктах «2», «4» и «7» слова «органов исполнительной власти Ставропольского края» заменить словами «исполнительных органов Ставропольского края».

1.4. В подпунктах «1», «2» и «4» пункта 5 слова «органы исполнительной власти Ставропольского края» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Ставропольского края» в соответствующем падеже.

1.5. Абзац первый пункта 11 изложить в следующей редакции:

«11. Заседания межведомственной комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в год.».

2. В составе межведомственной комиссии по формированию современной городской среды в Ставропольском крае (далее – межведомственная комиссия):

2.1. Исключить из состава межведомственной комиссии Кишкинева В.И., Скрипника А.В.

2.2. Включить в состав межведомственной комиссии следующих лиц:

Бочаров Юрий
Юрьевич

федеральный инспектор по Ставропольскому краю аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе, член межведомственной комиссии (по согласованию)

Хусаинов Максим
Валерьевич

заместитель главы администрации города
Ставрополя, руководитель комитета городского
хозяйства администрации города Ставрополя,
член межведомственной комиссии
(по согласованию)
